
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20161230/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2016. OBJETO: Locação
de Imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria de Educação
no Município de Trizidela do Vale – MA. VALOR MENSAL /
TOTAL: Valor Mensal de R$ 1.170,00 (Mil Cento e Setenta
Reais), perfazendo o valor global por 12 (doze) meses de R$
14.040,00 (Quatorze Mil, e Quarenta Reais). UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 02 26 – Secretaria Municipal de Educação.
PROJETO/ATIVIDADE: 12 36 0024 2.041 – Manutenção das
Atividades da Secretaria. ELEMENTO DA DESPESA:
3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiro Pessoa Física. FONTE:
010000. PARTES: Secretaria Municipal de Educação,
representada pela Srª. Márcia Cristina Lemos Silva Maia, pela
LOCATÁRIO e o Srº. Raimundo Mendes Rodrigues, inscrito no
CPF pelo nº 128.784.213-53, denominado LOCADORA. DATA
DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2017. Trizidela do Vale -
MA, 02 de Janeiro de 2017. Márcia Cristina Lemos Silva Maia
Secretaria Municipal de Educação

EDIÇÃO 003 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20161230/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2016. OBJETO: Locação
de Imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria de Educação
no Município de Trizidela do Vale – MA. VALOR MENSAL /
TOTAL: Valor Mensal de R$ 1.170,00 (Mil Cento e Setenta
Reais), perfazendo o valor global por 12 (doze) meses de R$
14.040,00 (Quatorze Mil, e Quarenta Reais). UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 02 26 – Secretaria Municipal de Educação.
PROJETO/ATIVIDADE: 12 36 0024 2.041 – Manutenção das
Atividades da Secretaria. ELEMENTO DA DESPESA:
3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiro Pessoa Física. FONTE:
010000. PARTES: Secretaria Municipal de Educação,
representada pela Srª. Márcia Cristina Lemos Silva Maia, pela
LOCATÁRIO e o Srº. Raimundo Mendes Rodrigues, inscrito no
CPF pelo nº 128.784.213-53, denominado LOCADORA. DATA
DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2017. Trizidela do Vale -
MA, 02 de Janeiro de 2017. Márcia Cristina Lemos Silva Maia
Secretaria Municipal de Educação

EDIÇÃO 003 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20161230/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2016. OBJETO: Locação
de Imóvel destinado ao funcionamento da Secretaria de Educação
no Município de Trizidela do Vale – MA. VALOR MENSAL /
TOTAL: Valor Mensal de R$ 1.170,00 (Mil Cento e Setenta
Reais), perfazendo o valor global por 12 (doze) meses de R$
14.040,00 (Quatorze Mil, e Quarenta Reais). UNIDADE
ORÇAMENTARIA: 02 26 – Secretaria Municipal de Educação.
PROJETO/ATIVIDADE: 12 36 0024 2.041 – Manutenção das
Atividades da Secretaria. ELEMENTO DA DESPESA:
3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiro Pessoa Física. FONTE:
010000. PARTES: Secretaria Municipal de Educação,
representada pela Srª. Márcia Cristina Lemos Silva Maia, pela
LOCATÁRIO e o Srº. Raimundo Mendes Rodrigues, inscrito no
CPF pelo nº 128.784.213-53, denominado LOCADORA. DATA
DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2017. Trizidela do Vale -
MA, 02 de Janeiro de 2017. Márcia Cristina Lemos Silva Maia
Secretaria Municipal de Educação

EDIÇÃO 003 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


